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Opis produktu

Dane techniczne:

Seria:

Nr. artykutu:
Rodzaj:

Kolor:

llo$¢ Zrédet Swiatta:
Rodzaj gwintu:
Maksymalna moc:
Wysokos¢ [cm]:
Szerokos¢ [cm]:
Gtebokos¢ [cm]:
Materiat wykonania:
Klosz:

IP:

Klasa energetyczna:

[,

Dane aktualne na dzien: 10-05-2024 07:37

Link do produktu: https://www.lafabryka.pl/kinkiet-cosmo-210404-06-p-2667.html

Kinkiet COSMO 210404-06

Cena 82,00 zt
Cena poprzednia 229,00z
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysytki od 48 - do 72 godzin - Zapoznaj
sie z terminami realizacji
zamoéwien

Numer katalogowy 210404-06
Kod producenta 210404-06
Producent Reality

Cosmo

210404-06

Kinkiet

Chrom

4

E14

4x40W

8

65

8

Metal

Szkto galwanizowane
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